
 

EDITAL Nº 004/2025 
SUPLENTES APROVADOS E DESCLASSIFICADOS  

 

Dispõe acerca da homologação e publicação do SUPLENTES APROVADOS E 

DESCLASSIFICADOS  da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 14.399/2022), conforme Edital 

nº nº 004/2025. 

             A    Secretaria Municipal de Administração do Município de Cidade Ocidental-GO , no uso de suas atribuições legais que lhe 

conferem. 

RESOLVE: Art.1º-HOMOLOGAR,o SUPLENTES APROVADOS E DESCLASSIFICADOS  da Lei Complementar Aldir Blanc (Lei nº 
14.399/2022), conforme Edital nº nº 003/2025, conforme abaixo relacionado: 

# Número da inscrição Nome Completo Pontuação 

Tipo de 

proponente Faixa/Linha Vai concorrer às cotas ? Status 

 AC1911167732 Esio Lisboa da Costa 58 Pessoa Física Artesanato Apenas ampla concorrência INABILITADO 

 AC62456292 

Leoneide Moraes do 

Nascimento 55 Pessoa Física Artesanato Apenas ampla concorrência INABILITADO 

# Número da inscrição Nome Completo Pontuação 

Tipo de 

proponente Faixa/Linha Vai concorrer às cotas ? Status 

 AC1644383484 Adriano Duarte Dias 90 Pessoa Física Cultura Popular Apenas ampla concorrência APROVADO 

 AC104735573 Elpidia Pereira Braga 85 Pessoa Física Cultura Popular 

Desejo Concorrer na cota 

destinada às pessoas negras 

e na ampla concorrência APROVADO 

 AC2063938470 Débora Rodrigues Soutello 84 Pessoa Física Cultura Popular Apenas ampla concorrência APROVADO 



 

 AC668350470 Paulo Henrique 95 Pessoa Física Cultura Popular Apenas ampla concorrência INABILITADO 

 AC236873847 Vinícius Soares de Araújo 89 Pessoa Física Cultura Popular Apenas ampla concorrência INABILITADO 

 AC1820229336 Maria Regina Pereira Dutra 87 Pessoa Física Cultura Popular 

Desejo Concorrer na cota 

destinada às pessoas negras 

e na ampla concorrência INABILITADO 

# Número da inscrição Nome Completo Pontuação 

Tipo de 

proponente Faixa/Linha Vai concorrer às cotas ? Status 

 AC1305744632 Adélia Reis dos santos 85 Pessoa Física Demais Áreas 

Desejo Concorrer na cota 

destinada às pessoas negras 

e na ampla concorrência APROVADO 

 AC1334519100 Clezio Leite da Silva 81 Pessoa Física Demais Áreas 

Desejo Concorrer na cota 

destinada às pessoas negras 

e na ampla concorrência APROVADO 

 AC1816599375 Andreia Pereira Paulo 78 Pessoa Física Demais Áreas Apenas ampla concorrência APROVADO 



 

 AC1340104544 

DAMASCO RODRIGUES DOS 

SANTOS 76 Pessoa Física Demais Áreas 

Desejo Concorrer na cota 

destinada às pessoas negras 

e na ampla concorrência APROVADO 

 AC587141334 Aldanice da Costa Brasil 75 Pessoa Física Demais Áreas 

Desejo Concorrer na cota 

destinada às pessoas negras 

e na ampla concorrência APROVADO 

 AC792338026 Luiz Carlos da Costa Cicci 76 Pessoa Física Demais Áreas 

Desejo Concorrer na cota 

destinada às pessoas negras 

e na ampla concorrência INABILITADO 

 

                                                                                                                                

Cidade Ocidental - GO, 02 de junho de 2025. 

 
___________________________________________ 

Mauro Neiva Teodoro 
Secretário Municipal de Administração 

Decreto N, 007/2025 


